
8ТАТАСТТАН СЕТРУБЛИКАТЫ                                                                    

ӘЛКИ МУНИЦИРАЛЬ САЙПНЫНЫО                                        

МӘГАСИФ ИДАСӘТЕ” МУНИЦИРАЛЬ 

КАЗНА УЧСЕЖДЕНИЕТЕ 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 

E-mail:haliullin2011@bk.ru 

ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 

ИНН\КПП 1606001251\160601001  

   
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11 

E-mail:haliullin2011@bk.ru 

ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 

ИНН\КПП 1606001251\160601001 

 

     

   

   ____________________________________________________________________________________________ 
        

  

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК 

«  06 »октября 2021г.                                                                                      № 259   

  

 

 

 

«О проведении акции «ГТО в школе»» 

 

  

    В соответствии с положением МО и Н РТ «О проведении акции «ГТО в школе»» 

среди обучающихся общеобразовательных организаций и в целях популяризации 

комплекса ГТО в детской среде посредством создания условий для формирования 

детского актива в области физической культуры и массового спорта, приказываю: 

           1.Назначить ответственных за проведение акции «ГТО в школе»  :Леонтьева М.В.-

учителя физкультуры Старо-Матакской СОШ, руководителя МО учителей физкультуры; 

Муштакова М.С.-учителя физкультуры Баз.Матакской СОШ; Астафьева О.С.-учителя 

Баз.матакской гимназии, представитель центра тестирования. 

2.Провести акцию с 1 октября 2021 года по 31 мая 2022 года на базе 

общеобразовательных организаций Алькеевского МР (на основании положения МО и Н 

РТ) 

1 этап – с 1 октября по 31 декабря 2021 года для обучающихся IV и V ступеней. 

2 этап – с 1 апреля по 31 мая 2022 года для обучающихся II и III ступеней. 

         3.Сдать  сводный протокол в орган управления образованием  в срок до 10 декабря 

2021 года (IV и V ступени) и до 10 июня 2022 года (II и III ступени). Ответственные 

учителя физической культуры школ района 

4. Видеоролики и фотографии со сдачи нормативов Акции в школе необходимо 

размещать в социальных сетях под хештегами:  #минобразованияРТ, #ГТОвшколе, 

#воспитаниемоинрт. 

 
 

     

      

 

 

 

 



 

 
Исп.Мардеева Г.Я. 

 


